
 

Brunckhorst,Thorsten H 27 25 52 26 78 33 111

Jentschke,Adolf sm2 33 32 65 24 89 24 113

Reichert,Michael H 25 28 53 26 79 24 103

Balbach,Heinz sm2 37 27 64 28 92 23 115

Deeg,Martin H 27 22 49 26 75 26 101

Streicher X 37 X 65 X 92 X 115

Ergebnis  112  218  321  428

Stefanie,Winkler D 40 32 72 29 101 37 138

Karl-Otto,Weber Sm1 27 26 53 30 83 28 111

Marianne,Weber sw1 23 30 53 27 80 28 108

Horst,Jockel Sm2 26 25 51 29 80 28 108

Patric,Sprung H 31 23 54 27 81 27 108

Streicher 40 72 101 138

Ergebnis  107  211  324  435

Tobias,Schwarzbach H 42 24 66 26 92 27 119

Peter,Schwarzbach Sm2 32 24 56 28 84 26 110

Peter,Wiedmaier Sm2 28 34 62 33 95 27 122

Ottmar,Haidl Sm1 29 29 58 26 84 31 115

Marcus,Mettler H 28 27 55 26 81 24 105

Streicher 42 66 95 122

Ergebnis  117  231  341  449

138 297 139 436 135 571

MCE Sindelfingen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

27,3 26,8 26,8

Gesamt

Gesamt 159

Gesamt

Gesamt 149 134 283 130 413 130 543

MGC Unterschneidheim 1

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

148 573

Schnitt 26,8 26,4 27,0

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 147 136 283 142 425

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

Leistungsstaffel 1

 Saison 2011/12

Ergebnisliste vom 4.Spieltag
in Bad Mergentheim am 5.5.2013

BGC Bad Mergentheim

Schnitt 28,0



Konstanzer,Marc H 30 24 54 29 83 28 111

Reeck,Kurt Sm2 32 34 66 38 104 31 135

Fechter,Dieter Sm1 30 29 59 38 97 32 129

Fechter,Karin Sw1 35 38 73 32 105 29 134

Szabo,Harald Sm1 30 31 61 33 94 30 124

Streicher 35 73 105 135

Ergebnis  122  240  378  498

Maier,Niklas H 30 29 59 27 86 31 117

Ring,Karl Sm2 36 35 71 28 99 36 135

Buser,Marianne D 29 36 65 36 101 40 141

Grzyb,Dietmar H 41 33 74 40 114 38 152

Nagler,Xaver H 35 27 62 34 96 32 128

Streicher X 41 X 74 X 114 X 152

Ergebnis  130  257  382  521

Streicher X X X X

Ergebnis     

Besondere Vorkommnisse: 10.00 Uhr

Sickenhausen nicht angetreten wegen 14.30 Uhr

Spielermangel  

Schiedsrichter: Sprung,Patric

Turnierbeginn:

Turnierende:

Wetter: 22° C, sonnig

Marcus,Mettler

Schiedsrichter: Balbach,Heinz

Turnierleitung: Marcus,Mettler

Oberschiedsrichter:

Schnitt

Gesamt

32,6

MGF 77 Sickenhausen

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4

177 673

Schnitt 32,5 32,1 31,8

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 171 160 331 165 496

28,4 28,1

MGC Unterschneidheim 2

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

Schnitt 29,3 28,9

31,1

150 633

Schnitt 30,5 30,0 31,5

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 157 156 313 170 483

Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

MGC Hechingen



Tabelle vor dem 4.Spieltag

Platz Verein Schlag Punkte

1. MCE Sindelfingen 1185 30 : 0

2. MGC Unterschneidheim 1 1299 22 : 8

3. BGC Bad Mergentheim 1370 18 : 12

4. MGC Hechingen 1387 12 : 18

5. MGF Sickenhausen 77 1506 6 : 14

6. MGC Unterschneidheim 2 1518 2 : 8

Tabelle vom 4.Spieltag in Bad Mergentheim am 5.5.2013

Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Unterschneidheim 1 428 10 : 0

2. BGC Bad Mergentheim 435 8 : 2

3. MCE Sindelfingen 449 6 : 4

4. MGC Hechingen 498 4 : 6

5. MGC Unterschneidheim 2 521 2 : 8

6. MGF Sickenhausen 77 561 0 : 10

Tabelle nach dem 4. Spieltag am 5.5.2013

Platz Verein Schlag Punkte

1. MCE Sindelfingen 1634 36 : 4

2. MGC Unterschneidheim 1 1727 32 : 8

3. BGC Bad Mergentheim 1805 26 : 14

4. MGC Hechingen 1885 16 : 24

5. MGF Sickenhausen 77* 2067 6 : 24

6. MGC Unterschneidheim 2 2039 4 : 36

*

Beste Einzelrunde:

22 Deeg,Martin

23 Marianne,Weber

23 Balbach,Heinz  

Tagesbeste:Tagesbeste:

101 Deeg,Martin

103 Reichert,Michael

105 Marcus,Mettler

108 Marianne,Weber

MGF 77 Sickenhausen werden am Ende der Saison 2012/2013

20 Plus-Punkte wegen zweimaligem Nichtantritt zum dritten und vierten Spieltag 

abgezogen

Leistungstaffel 1 2012/2013



 
aktueller Spieltag

Bahn 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MCE Sindelfingen 23 23 19 29 17 25 30 19 22 30 21 32 41 18 21 27 29 23 449

BGC Bad Mergentheim 29 31 29 38 22 37 34 24 29 41 24 45 50 24 21 29 35 31 573

MGC Unterschneidheim 1 20 27 19 33 22 21 31 23 22 24 19 30 32 18 17 21 26 25 430

MGC Unterschneidheim 2 27 26 32 34 21 40 36 22 22 43 19 35 51 25 19 31 29 26 538

MGF 77 Sickenhausen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MGC Hechingen 21 31 29 32 23 35 29 27 39 32 24 41 38 16 22 24 28 31 522

Gesamt 120 138 128 166 105 158 160 115 134 170 107 183 212 101 100 132 147 136 2512

Durchschnitt 1,25 1,44 1,33 1,73 1,09 1,65 1,67 1,20 1,40 1,77 1,11 1,91 2,21 1,05 1,04 1,38 1,53 1,42 26,17

Mannschaftsvergleich Leistungsstaffel 1 



Einzeltagesergebnisse 4. Spieltag Bad Mergentheim

Name Passnr. Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 Gesamt D1 D2 DRL

Deeg,Martin 37856 27 22 26 26 101 5 105,682

Reichert,Michael 34731 25 28 26 24 103 3 1 106,182

Marcus Mettler 50336 28 27 26 24 105 2 1 106,682

Horst Jockel 62655 26 25 29 28 108 4 2 107,432

Weber,Marianne 38167 23 30 27 28 108 7 1 107,432

Sprung,Patric 64598 31 23 27 27 108 8 107,432

Peter Schwarzbach 5265 32 24 28 26 110 8 2 107,932

Weber,Karl-Otto 6298 27 26 30 28 111 4 1 108,182

Konstanzer Marc 37739 30 24 29 28 111 6 1 108,182

Brunckhorst,Thorsten 38227 27 25 26 33 111 8 1 108,182

Jentschke,Adolf 17824 33 32 24 24 113 9 8 108,682

Ottmar Haidl 20299 29 29 26 31 115 5 109,182

Balbach,Heinz 33109 37 27 28 23 115 10 1 109,182

Maier,Niklas 36823 30 29 27 31 117 4 1 109,682

Tobias Schwarzbach 50327 42 24 26 27 119 18 1 110,182

Wiedmaier Peter 50331 28 34 33 27 122 6 5 110,932

Szabo,Harald 37507 30 31 33 30 124 3 1 111,432

Nagler Xaver 33110 35 27 34 32 128 8 2 112,432

Fechter,Dieter 37733 30 29 38 32 129 9 2 112,682

Fechter,Karin 37734 35 38 32 29 134 6 3 113,932

Reeck Kurt 66145 32 34 38 31 135 6 2 114,182

Ring,Karl 37236 36 35 28 36 135 8 1 114,182

Stefanie Winkler 40 32 29 37 138 11 5 114,932

Buser,Marianne 38562 29 36 36 40 141 11 115,682

Grzyb,Dietmar 38033 41 33 40 38 152 8 2 118,432


